АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.11.2015  № 259
Об определении места для снежного отвала
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением пятьдесят четвертой сессии Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области четвертого созыва от 29.05.2014 г. № 276 « О правилах по благоустройству на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  постановляет:
1. Утвердить место складирования снега, вывозимого с площадей, придомовых территорий, территорий организаций и предприятий, проездов и подъездов к жилым домам, улиц села Здвинск Здвинского района Новосибирской области, - площадка в районе места складирования бытовых отходов с левой стороны дороги с. Здвинск – Нижний Чулым.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании  «Вестник Здвинского сельсовета».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Гиндемидт Н.В., специалиста администрации Здвинского сельсовета.
Глава Здвинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                             А.Ю.Карпов
Н.В.Гиндемидт
21-752